

## پیشخوان

### تعهد هزار میلیارد تومانی خیرین در

مدرسه‌سازی



وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه حرکت خیرین در کمک دولت می‌تواند فضاهای آموزشی غیراستاندارد آموزش و پرورش را به حالت استاندارد در آورد گفت؛ پیش‌بینی آموزش و پرورش تحقیق کمک یک

هزار میلیارد تومانی خیرین به‌امر مدرسه‌سازی، مدرسه‌داری و مدرسه‌یاری است.

به گزارش ایلنا، علی‌اصغر فانی اظهار کرد: در زامهٔ زمانی یازدهم اردیبهشت‌ماه تا یازدهم خردادماه جشنواره خیرین مدرسه‌ساز در استان تهران و در دیگر استان‌های کشور برگزار شده که همکاری خوب استانداران در حرکت مردمی بسیار خوب و قابل تقدیر است.

وی با بیان اینکه از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی خیرین به‌طور میانگین روزانه ۷ کلاس درس ساخته‌اند، تصریح کرد:از مجموع ۵۰۰ هزار کلاس درس آموزش وپرورش بیش از یک صد هزار کلاس درس آن با مشارکت خیرین ساخته شده‌و در این کلاس‌ها بیش از ۲ و نیم میلیون دانش‌آموز تحصیل می‌کنند.

#### سپهر ایر آتیان روزنامه‌شد

لیلا احمدزاده: در جلسه هیات نظارت بر مطبوعات که در روز دوشنبه دهم اردیبهشت‌ماه برگزار شد؛ با تغییر وضعیت هفته‌نامه سپهر ایرانیان به صاحب امتیازی و مدیرمسئولی سیده طناز جعفری، به روزنامه موافقت شد. روزنامه سپهر ایرانیان بازمینه اقتصادی اجتماعی براساس اعلام معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی از نظر ضریب کیفی، در گروه چهار سراسر گرفته‌و در استان البرز بالاترین ضریب کیفی را نسبت به سایر نشریات معاد ماهنامه سپهر البرز به خود اختصاص داده است. شایان ذکراست این روزنامه چهارمین روزنامه استان البرز می‌باشد

#### بازگشت پول افرادی که برای حج

#### ثبت‌نام کرده بودند

رییس سازمان حج و زیارت گفت: افرادی که برای حج تمتع ثبت‌نام کرده بودند، با مراجعه به بانک ملی می‌توانند پول خود را دریافت کنند. به گزارش ایلنا، سعید اوحدی اعلام کرد تا توجه به قطع روابط سیاسی میان ایران و عربستان و پیش‌بینی‌هایی که درخصوص کارشکنی‌ها در رابطه با اعزام زائران ایرانی به حج داشتیم هنگام فراخوان ثبت‌نام حج تمتع اعلام کردیم که طی هماهنگی با بانک ملی حساب به نام خود زائر افتتاح می‌شود. وی با اشاره به اینکه افرادی که برای حج در بانک ملی پول واریز کرده بودند، سود متعارف نیز به آن اختصاص می‌یابد، خاطر نشان کرد: افرادی که برای حج عمره و دیدیه‌گذاری کرده‌اند بعد از امانداری حج عمره اولویت‌هایشان پائر جاست و سود تا ۲۰ درصد به حساب‌ها تعلق می‌گیرد.

## پیشخوان

### جلسه کمیته هماهنگی توزیع آب سد‌های گلستان برگزار شد

**گران - زمین‌رایج - خبرنگار تجارت:** جلسه کمیته هماهنگی توزیع آب سد‌های گلستان با حضور نمایندگان شرکت آب منطقه‌ای، تعاون روستایی، شیلات و هواشناسی برگزار و در خصوص چگونگی توزیع آب سد‌های استان با توجه به زمان آبیاری محصولات کشاورزی تصمیم‌گیری شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان، مهندس سید محسن حسینی معاون بهره‌برداری و حفاظت‌شرکت آب منطقه‌ای استان در این جلسه گفت: بر اساس آخرین آمار و اعداد شرایط بارندگی استان از ابتدای فصل؛ شرایط خوبی بوده است و عملکرد نسبت به دراز مدت نیز مثبت بوده است.وی افزود: افزایش بارندگی‌ها در چند موج‌ب افزایش و بهبود نسبی آب سطحی و تغذیه آب زیرزمینی شده است اما خشکسالی هیدرولوژی کاملاً بر تفع نشده و روناب رودخانه‌ها نسبت به‌امار در مدت کاهش و در آبخوان‌های استان هنوز با کسری مخزن مواجه هستیم.مهندس سید محسن حسینی گفت: از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ۴۲۵ میلی متر باران در استان باریده است که ۴۶ درصد نسبت به سال گذشته و ۱۲۱ درصد نسبت به دراز مدت افزایش‌شان می‌دهد.معاونت حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان با بیان وضعیت آب سد‌های استان گفت: ظرفیت ۲۰۰ میلیون متر مکعبی ۱۴ سد بزرگ مخزنی استان در سال جاری ۲۰۷ میلیون متر مکعب یعنی معادل ۷۰ درصد آبیگری شده است.وی تصریح کرد: سطح پیش‌نهادی آب مورد نیاز دستانه توانوی‌های ۱۰گانه سد‌های گلستان و بوستان حدود ۶ هزار هکتار است که ۷ درصد است مدیران عامل تعاونی و نمایندگان کشاورزان جهت عقد قرارداد مراجعه نمایند.سرپرست دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای گلستان نیز در این جلسه اظهار داشت: مرمت و بازسازی ایستگاه پمپاژ گلستان و تعمیر کانال اصلی سد بوستان در حال حاضر در دست‌اقدام است. شمعیان رسولی بیان کرد: در ارتباط با تأمین آب ارانی یاباب سد گلستان و سراب وشمگیر از جمله تعاونی‌ها و پرورش ماهی و غیره متناسب با عقد قرارداد و درخواست آب توسط شرکت توزیع آب هماهنگی لازم انجام خواهد شد.نماینده هواشناسی گلستان نیز در این جلسه گفت: پیش‌بینی‌های سه‌ماهه آبی در ارتباط با نزولات جوی وضعیت نرمالی را نشان می‌دهد ولی پیش‌بینی‌های دامبی افزایش یک تا یک و نیم درجه را نشان می‌دهد.در ادامه بخشدار مرکزی گنبدنماینده اداره کل تعاون روستایی،مدیر عامل شرکت توزیع آب گلستان و مدیر امور منابع آب مینودشت و گنبد و گالیکش نیز به بیان دیدگاه‌ها و گزارش حوزه خود پرداختند. در خاتمه برنامه توزیع آب سدها جهت یک ماه آینده مورد تأیید قرار گرفت.

#### شأخص کیفی آب شرب روستاها به ۸۸ درصد افزایش یافت

با جمع آوری ۵۰۰۰انتشعاب غیر مجاز در سطح روستاهای شادگان شأخص کیفی آب شرب اهالی روستاها از ۶۰ به ۸۸درصد افزایش یافت.مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان شادگان با بیان این مطلب که بواسطه جمع آوری ۵۰۰۰انتشعاب غیر مجاز شأخص کیفی آب شرب روستاهای این شهرستان رشد قابل توجهی داشته است، گفت: با جمع آوری ۵۰۰۰انتشعاب غیر مجاز در سطح روستاهای شهرستان شادگان شأخص کیفی آب شرب روستاها از ۶۰ درصد به ۸۸درصد افزایش یافت.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی شهرستان شادگان با اشاره به شرایط ناشی از کاهش بارش باران و خشکسالی برخی از روستایان برای تأمین آب مورد نیاز احشام و نخيلات خود از خطوط انتقال آب شرب روستها بصورت انشعاب غیر مجاز استفاده می کردنداو همچنین از دو منطقه آلیوحصار و چال بعنوان بر مصرف‌ترین‌ها در بارش نراب بر روی با بیان اینکه انشعابات غیر مجاز در سطح روستاهای شادگان به‌مزر ۵۰۰۰انتشعاب رسیده‌بود،گفت: با توجه به اینکه دو منطقه چال و آلیوحصار مسیرهای طولانی خطوط انتقال را شامل می‌شود، انشعابات غیر مجاز سبب افت فشار شدیدی و روستاها تصمیم به جمع آوری می‌شده همین سبب با کمک مسئولین شهرستان و بزرگان روستاها تصمیم به جمع آوری و بر خورد با متخلفین گرفته شد.عبدالغنی اظهار کرد: طی سال گذشته ۵۰نوبت جلسه شورای تأمین با هماهنگی فرمانداری و با حضور دادگستری با محوریت آب روستاها و رسیدگی به انشعابات غیر مجاز برگزار شده که نتیجه آن جمع آوری ۵۰۰۰انتشعاب غیر مجاز طی یکسال بود و وفق قانون بدلیل تجاوز به حریم شبکه‌های خدماتی دولت جرایم نقدی نیز برای متخلفین در نظر گرفته شد.وی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به اینکه روند پیگیری جمع آوری انشعابات غیر مجاز منوط به برگزاری جلسات شورای تأمین است، گفت: با توجه به اینکه هرگز افزایش جلسات شورای تأمین تأثیر بسزایی در سریع در روند جمع آوری انشعابات غیر مجاز داشته است، امیدواریم این جلسات بصورت مداوم در سالجاری نیز ادامه پیدا کند.

### ۶۰درصد زکات در اختیار نیازمندان است



رئیس کمیته‌امداد گفت: ۶۰درصد زکات دریافتی کشور در اختیار نیازمندان و ۴۰درصد دیگر سه طرح‌های مربوط به آنان اختصاص می‌یابد.سید پرویز قنچاق گفت:

شورای عالی زکات در سال‌های اولیه تاسیس، تنها ۱۰ میلیون تومان دریافتی زکات داشت؛ اما در سال گذشته این میزان به ۲۴۰ میلیارد تومان، زکات قطعی رسید. در ادامه گفت: براساس آمارها اقلام ۱۰ گانه زکات مبلغی حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان است که میزان زکات آن ۲ هزار میلیارد تومان است، وی اظهار کرد: براساس این آمار میزان دریافتی ما از زکات باید ۲ هزار میلیارد تومان باشد و هم‌اکنون تنها ۱۰ درصد از آن میزان را دریافت می‌کنیم.

#### گروه اجتماعی: هنوز لایحه بودجه سال ۹۵

در مجلس مورد بررسی و تصویب نگرفته بود که محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت از برنامه‌ریزی دولت یازدهم برای افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان سازمان‌های مختلف خبر داد. بهمن ماه سال گذشته بود که

نوبخت در یکی از نشست‌های هفتگی خود با خبرنگاران در خصوص برنامه‌های دولت برای بازنشسته‌ها گفت: آنهایی که ۷۵۰ هزار تومان حقوق می‌گیرند ۴۰ درصد به حقوقشان اضافه شده و حداقل حقوق در سال آینده دیگر ۷۵۰ هزار تومان نیست، بلکه یک میلیون تا یک میلیون و ۵۰ هزار تومان خواهد بود. سخنگوی دولت همچنین پیش‌تر اعلام کرده بود که برای سال‌جاری یک اقدام کلی برای تمام شاغلین و بازنشستگان انجام می‌شود و آن اینکه ۱۲ درصد به حقوق همه از سال ۹۴ نسبت به دریافتی سال ۹۴افزاه خواهد شد.

همچنین در اوایل هفته جاری بود که هیات دولت به پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در خصوص تعیین ضریب حقوق کارکنان دولت و نیز ضوابط اجرایی بودجه سال ۱۳۹۵ کل کشور را بررسی و تصویب کرد. با این اساس، افزایش ضریب حقوق سال ۱۳۹۵ برای شاغلان شهول قانون مدیریت خدمات کشوری، نظام هماهنگ پرداخت، اعضای هیات علمی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و قضات به میزان ۱۲ درصد تعیین شد. همچنین با تصویب دولت، حقوق بازنشستگان، وظیفه‌بگیران و مستران صنودق‌های بازنسستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح، تا سقف ۱۵ میلیون ریال تا ۲۰درصد افزایش خواهد شد. همچنین در اردیبهشت ماه ۵۰۰ هزار ریال نسبت به سال ۱۳۹۴ و مزادری ۱۵ میلیون ریال، ۲۰درصد نسبت به سال گذشته افزایش خواهد داشت. هر چند در ماه‌های گذشته برای ارباب چهره‌های مختلف دولتی درباره میزان افزایش حقوق بازنشستگان در سال جاری صحبت کردند، اما درباره جزئیات

آن کمتر اطلاع‌رسانی صورت گرفته بود.

با این‌حال روز گذشته و در حاشیه همایش «چشم‌انداز اقتصاد ایران» بود که وزیر کار و رفاه‌اجتماعی درباره جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان به بیان توضیحاتی پرداخت. انطوری که خبرگزاری‌ها گزارش داده‌اند علی‌ریعی در سه روز گذشته، دو مرتبه بازنشستگان، گفت: یکی از مباحثی که در دولت پیگیر آن بودیم کاهش شکاف تورم و افزایش حقوق‌ها در حوزه بازنشستگی بود. وی افزود: رئیس‌جمهوری تأکید داشت که حداقل‌های حقوق در صندوق‌های بازنشستگی افزایش یابد. حدود پنج ماه در این خصوص مطالعاتی انجام و الگوهای مختلفی برای آن ارائه شد. وی نهایت‌الگوئی افزایش بلکنی حقوق بازنشستگان به تصویب دولت رسید.

**■ افزایش بلکنی حقوق بازنشسته‌ها**

### صدور ۱۳ میلیون سند مالکیت جدید



رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به صدور ۱۳ میلیون سند مالکیت جدید گفت: امروز ۸۶ درصد خدمات ثبت‌الکترونیکی است و حتی یک سند معارض صادر

نمی‌شود. احمد توپسری گفت: اگر می‌خواستیم ۵ سازمان پر مشکل کشور را نام ببریم قطعاً سازمان ثبت یکی از آنها بود. امروز نیز این سازمان نیاز جدی در حوزه بهره‌وری دارد. وی با اشاره به صدور اسناد معارض در گذشته گفت: در گذشته بارها شاهد بودیم که یک سند به نام چندین نفر ثبت می‌شد اما امروز و بعد از اصلاح فرایند ۱۳ میلیون سند مالکیت جدید ثبت شده که حتی یک سند معارض در بین آنها دیده نمی‌شود.

«تجارت» از تغییرات میزان حقوق در سال جاری گزارش می‌دهد

# افزایش پلکانی حقوق بازنشستگان



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه یکی از اقداماتی که در این مدت برای جبران این شکاف انجام دادیم توزیع کارت‌های خرید کالا بود، گفت: الگوی افزایش پلکانی حقوق نیز به صورت جدی مدنظر قرار گرفت و بر اساس آن حقوق بازنشستگان از رتبه‌های پایین شروع می‌شود. باید ۶۷درصد عقب‌افتادگی حقوق بازنشسته‌ها که در تورم در سال‌های گذشته پیشی گرفته بود به شکلی جبران می‌شد. ریعی ادامه داد: در طرح افزایش پلکانی به عنوان مثال برای بازنشسته‌های که ۷۵۰ هزار تومان حقوق دریافت می‌کنند ۲۰درصد افزایش خواهیم داشت.

برای بازنشسته‌های که ۸۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند ۱۹٫۵درصد و برای بازنشسته‌های ۹۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند ۱۸٫۵ درصد افزایش حقوق داریم. این نسبت هم‌طور ادامه پیدا

### وقوع ۳۷ درصد قتل‌ها با سلاح سرد



رییس پلیس آگاهی نیروی انتظامی اعلام کرد: ۳۷درصد قتل‌ها در سال ۹۴ با سلاح سرد انجام شده

که بیشترین روش ارتکاب قتل را به خود اختصاص می‌دهد که این موضوع ما را نگران کرده و قانون پیشنهاد شده در این زمینه هنوز به نتیجه نرسیده است. سردار محمدرضا مقیمی در رابطه با جرایم جنایی گفت: نسبت به کل کشور جرایم جنایی سیر نزولی داشته به گونه‌ای که طی پنج سال گذشته تعداد جرایم قتل کاهش یافته است یعنی نرخ قتل در سال ۹۳ از ۲٫۵۰ درصد به ۲٫۴۰ درصد در سال ۹۴ رسیده است که این نشان دهنده افزایش فرهنگ مردم و اثر بخشی هشدارهای عمومی است.

و رفاه اجتماعی به شکل‌گیری کانون‌های عالی بازنشستگان کشوری در قالب تشکل‌ها اشاره کرد و گفت: با شکل گرفتن این تشکل‌ها به نوعی برنامه برای زندگی سالمندی در صندوق‌ها در حال طراحی است. برنامه‌هایی برای ورود به دوران بازنشستگی در صندوق بازنسستگی طراحی و دنبال می‌شود. ریعی افزود: در واقع اجتماعی شدن فعالیت صندوق برای بازنشستگان از اولویت‌های ماست و با این اوصاف هر سال زندگی اجتماعی بازنشستگان در صندوق رونق می‌گیرد.

**■ توضیح درباره ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی**

ریعی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا صندوق‌های بازنشستگی در بحران ورشکستگی قرار دارند؟ گفت: صندوق‌های ما به شکل DB اداره می‌شوند و در این سیستم عدای در دوران اشتغال حق بازنشستگی پرداخت می‌کنند و عدای دیگر که بازنشسته شدند از این ذخایر استفاده می‌کنند. نسبت شاغلان به بازنشستگان در صندوق بازنشستگی کشوری به گونه‌ای است که اکنون به ازای هر یک نفری که شاغل است یک نفر حقوق بازنشستگی دریافت می‌کند در حالی‌که مرز بحرانی این نسبت شش به یک است. این اتفاق مثبت نیست. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: از سوی دیگر پس از انقلاب طول عمر افراد اضافه شده و با وجود آنکه صندوق‌های بازنشستگی کشتش دارند که ۱۳ تا ۱۴ سال مستمری پرداخت کنند اکنون ۶۰ سال مستمری به بازنشسته و بازنده‌های او پرداخت می‌شود. ما با بازنشستگی‌های زودرس نیز مواجه هستیم. یکی دیگر از مشکلات ما این است که دولت بابت پرداخت بدهی‌هایش، شرکت‌های کم‌بازده به صندوق بازنشستگی واگذار کرده است. همه اینها شده به دست هم داد تا مشکلات تعددی برای صندوق‌ها ایجاد شود. برای رفع این مشکلات باید اصلاحات اساسی صورت بگیرد.

# کسب سه عنوان برتر توسط مناطق نفتخیز جنوب در جشنواره استانی روابط عمومی‌ها

برنامه ریزی، صنعت، معدن و تجارت در بخش فعالیت دورن سازمانی، برق منطقه‌ای در بخش ارتباطات رسانه ای، شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در بخش خلاقیت و نوآوری و روابط عمومی آذربایجان، در بخش انتشارات و شهرداری ایزد در بخش اقدامات نمایشگاهی مورد تقدیر قرار گرفتند. گروه ب، روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب لر در بخش فعالیت ذرون و برون سازمانی، دانشگاه شهید چمران در بخش‌های خلاقیت و نوآوری و اقدامات فرهنگی اجتماعی، اداره کل ثبت احوال خوزستان در بخش اقدامات فرهنگی واجتماعی، آب و فاضلاب اهواز در بخش نوآوری و خلاقیت، اداره کل پست استان خوزستان در بخش روابط عمومی الکترونیک، دانشگاه جندی شاپور اهواز، در بخش تبلیغات، سازمان صنعت، معدن و تجارت در بخش پژوهش و افکار سنجی و شرکت توزیع نیروی برق اهواز در بخش اقدامات نمایشگاهی رتبه اول را کسب کردند. همچنین در بخش مدیران ارتباط گستر نیز از بیژن عالیپور مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، سید خلف موسوی شهرد اهواز، محمدرضا شمسایی مدیر عامل سازمان آب و برق خوزستان، محمد رضا مدرس خیابانی مدیر عامل شرکت ملی فولاد خوزستان و محمودی مدیر نیروگاه رامین تقدیر شد.

عمومی فرمانداری شوش در بخش ارتباط با رسانه‌ها، بنادر و دریانوردی خرمشهر در حوزه اقدامات فرهنگی و اجتماعی، دادگستری آبادان در بخش خلاقیت و نوآوری، شهرداری خرمشهر در حوزه تبلیغات، فرمانداری امیدیه در بخش انتشارات و شهرداری ایزد در بخش اقدامات نمایشگاهی مورد تقدیر قرار گرفتند. گروه ب، روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب اهواز در بخش فعالیت ذرون و برون سازمانی، دانشگاه شهید چمران در بخش‌های خلاقیت و نوآوری و اقدامات فرهنگی اجتماعی، اداره کل ثبت احوال خوزستان در بخش اقدامات فرهنگی واجتماعی، آب و فاضلاب اهواز در بخش نوآوری و خلاقیت، اداره کل پست استان خوزستان در بخش روابط عمومی الکترونیک، دانشگاه جندی شاپور اهواز، در بخش تبلیغات، سازمان صنعت، معدن و تجارت در بخش پژوهش و افکار سنجی و بنیاد نخبگان خوزستان در بخش روابط عمومی سابق روابط عمومی شرکت ملی فولاد خوزستان تقدیر شدند. در بخش برترین‌های گروه ج، روابط

تبلیغات، پژوهش و افکار سنجی، انتشارات و ارتباطات رسانه ای انجام شد. کمیته داورى این دوره از جشنواره، متشکل از اساتید دانشگاه علوم ارتباطات و مطالعات رسانه تهران از جمله دکتر رسولی و دکتر رضایان بود. کمیته داوران سومین دوره جشنواره سلام در قریات بیانیه هیات داوران این جشنواره گفت: آثار اسالی به جشنواره نشان از رشد کمی آثار دارا اسما روابط عمومی‌ها در طبقه بندی اطلاعات نیازمند تلاش بیشتری هستند. حمید رسولی ضمن تأکید بر رویکرد جدید در بخش تحلیل محتوا، گفت: استفاده از تکنیک‌های سنجش افکار و تحلیل محتوا می‌تواند نقشه راه را با پیش روی روابط عمومی‌ها قرار دهد. همچنین در کنار رضایان از اساتید بر علوم ارتباطات کشور در مورد آینده پژوهی در روابط عمومی، صحبت کرده این ترتیب در بخش پیشگوتان از جمال درویش مدیر سابق روابط عمومی استانداری خوزستان و رسول سعایری سرپرست سابق روابط عمومی شرکت ملی فولاد خوزستان تقدیر شدند. در بخش برترین‌های گروه ج، روابط

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با کسب عنوان "مدیر برتر ارتباط گستر " توسط مهندس بیژن عالیپور، مدیر عامل این شرکت و عنوان برتر در ورشته "خلاقیت و نوآوری و روابط عمومی شرکت‌رنیک" توسط روابط عمومی، در سومین جشنواره استانی روابط عمومی‌های برتر استان خوزستان خوش درخشید. سومین دوره جشنواره روابط عمومی‌های برتر استان خوزستان موسوم به سلام با حضور روابط عمومی‌های یکصد دستگاه اجرایی استان خوزستان توسط استانداری و به میزبانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد. این جشنواره یکشنبه نهم خرداد ماه ۹۵ با حضور جمعی از مدیران، اساتید، کارشناسان و دانشجویان رشته روابط عمومی در مجتمع امام رضاع) شهرک نفت اهواز برگزار شد. فراخوان عمومی و جمع آوری مستندات این جشنواره در اواخر سال گذشته در بخش‌های فعالیت درون برون سازمانی، مدیریت و برنامه ریزی، اقدامات فرهنگی، اجتماعی، نوآوری و خلاقیت، روابط عمومی الکترونیک،

## از پروژه‌های عمرانی کهریزک در مسیر توسعه شهر رونمایی شد



**علی کیوانی - کهریزک:** آیین افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرداری کهریزک با حضور معاون عمرانی استاندار تهران، فرماندار پروژه شهرستان ری، شهردار، اعضای شورای شهر، بخشدار و جمعی از مدیرین شهر کهریزک همراه با استقبال پرشور اهالی شهر

کهریزک برگزار و از ۳ پروژه عمرانی این شهر رونمایی بعمل آمد. در این مراسم پروژه روکش آسفالت باند شمالی و جنوبی خیابان بهشتی از میدان آفتاب تا سه راهه مسی، نژاد تعریض، زیرسازى، جدولگذاری و روکش آسفالت خیابان مصطفوی حداقل چهارباغ تا پاسدaran و بازسازی و توسعه فاز اول بوستان امام حسن (ع) در حضور مسئولان و شهروندان کهریزک به بهره‌برداری رسید. "رامین عربی" شهردار کهریزک، با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای پروژه‌های تکمیل شده گفت: خیابان مصطفوی و خیابان بهشتی طولی‌ترین و پرترددترین معابر مسکونی شهر به شمار می‌رود که بهسازی و روکش آسفالت این دو معبر

این امور اقدام به ساخت یک باب مخزن با ظرفیت ۵ هزار مترمکعب در سرخه حصار کرد. مدیر اربفای شهر قدس افزود: این مخزن با ۹۰درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است که پس از بهره‌برداری سهم زیادی در ذخیره، بهبود کیفیت و فشار آب منطقه دارد. بهزاد رضوانی گفت: یکی از بهره‌بردارى سهم زیادى در ذخیره، بهبود مناسب آب آشامیدنی با کیفیت و کمیت مناسب کمبود سرانه مخزن در سطح منطقه است. با عنایت به اهمیت موضوع

**علی کیوانی - شهر قدس:** این مخزن با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است که پس از بهره‌برداری سهم زیادی در ذخیره، بهبود کیفیت و فشار آب منطقه دارد. بهزاد رضوانی گفت: یکی از بهره‌بردارى سهم زیادى در ذخیره، بهبود مناسب آب آشامیدنی با کیفیت و کمیت مناسب کمبود سرانه مخزن در سطح منطقه است. با عنایت به اهمیت موضوع

۱۳۹۴ تا اردیبهشت ۱۳۹۵، گفت: آبفای شهرستان قدس دارای ۴۱ حلقه چاه آب با تولید روزانه ۱۱۰۰ مترمکعب، ۶ مخزن با ظرفیت ذخیره‌سازی ۴۰ هزار و ۵۰۰ مترمکعب و ۳۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی است. وی ادامه داد: این امور دارای حدود ۵ هزار رشته انشعاب و ۱۰۵ هزار اتحاد در بخش آب می‌باشد. در بخش فاضلاب نیز تعداد ۱۷۸۴ رشته

انشعاب و اتحاد ۱۳۴۷۴ است. رضوانی در مورد تصفیه‌خانه شهر قدس نیز گفت: این تصفیه‌خانه با طراحی ۴ مدول است که تاکنون مدول اول آن با ظرفیت ۱۵۰ هزار نفر و مدول دوم آن با ظرفیت ۱۲۰ لیتر بر ثانیه از سال ۱۳۹۳ به بهره برداری رسیده است و پس از تکمیل ظرفیت آن به ۵۵۰ هزار نفر افزایش خواهد یافت.